PAGE

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БЕЖАНИЦКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЖАНИЦКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.09.2014 г.  № 902
           п. Бежаницы
О внесении изменений и дополнений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Музейное обслуживание населения»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьёй 28 Устава муниципального образования «Бежаницкий район» Псковской области, Администрация Бежаницкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Музейное обслуживание населения», утвержденный постановлением Администрации Бежаницкого района от 21.07.2014 г. № 687 следующие дополнения:

1.1. пункт 2.9.2. части 2.9. «Размер платы, взимаемой с заявителя при предоставления муниципальной услуги, и способы её взимания в случаях, предусмотренных федеральными законами, принимаемые в соответствии с ними  иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Псковской области, муниципальными правовыми актами муниципального образования «Бежаницкий район» дополнить абзацем 11, изложив его следующей редакции:

-«лицам, обучающимся по основным профессиональным образовательным программам – не реже 1 раза в месяц».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Сельская новь».

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте муниципального образования «Бежаницкий район» http://bezhanicy.reg60.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела молодежной политики, культуры и спорта Администрации Бежаницкого района Л.В. Озерскую.
Глава Бежаницкого района

С.К. Михеев
Верно: Гаврилова.